
U C H W A Ł A NR XLVII/ 349 / 2010 

RADY GMINY PABIANICE 

z dnia 23 czerwca 2010 r.  

 

 

w sprawie zatwierdzenia zasad funkcjonowania na terenie Gminy Pabianice lokalnego  

 transportu zbiorowego 

 

 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt.4, 18 ust. 2 pkt.  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz.220,Nr 62 

poz.558, Nr 113 poz.984  Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004 

r. Nr 102 poz.1055Nr 116poz.1203, Nr 167,poz.1759, z 2005 r. Nr 172,poz.1441, Nr 

175,poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181,poz.1337, z 2007 r. Nr 48,poz.327, Nr 

173,poz.1218  Nr 173,poz.1218, z 2008 r. Nr 180,poz.1111, Nr 223,poz.1458, z 2009 r. Nr. 

52, poz. 420, Nr. 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr. 28, poz. 142 i 146) Rada Gminy Pabianice   

 

uchwala, co następuje: 

 

§1. Zatwierdzić zasady funkcjonowania na terenie Gminy Pabianice lokalnego transportu 

zbiorowego, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć  Wójtowi Gminy Pabianice. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 



Załącznik do Uchwały Nr XLVII/349/2010 r.  

                                                                   Rady Gminy Pabianice z dnia 23 czerwca 2010 r. 

                                                                   w sprawie zatwierdzenia zasad funkcjonowania  

                                                                   lokalnego transportu zbiorowego.  

 

  

 

Zasady funkcjonowania zbiorowego transportu lokalnego na terenie Gminy Pabianice 

 

 

1. Komunikacja publiczna na terenie Gminy odbywa się w oparciu o linie komunikacyjne 

określone na mapie stanowiącej załącznik do niniejszych zasad. 

2. Zmiana linii określonych w załączniku, tzn. ich wydłużenie bądź skrócenie a także zmiana 

częstotliwości kursowania następować będzie po zasięgnięciu opinii Komisji 

Gospodarczo-Finansowej i Komisji Ochrony Środowiska i Rozwoju Rady Gminy 

Pabianice. 

3. Likwidacja istniejących  linii i utworzenie nowych wymaga zgody Rady Gminy 

Pabianice.  

4. Ustala się, że na wszystkich liniach obowiązywać będą jednakowe warunki w zakresie 

zniżek w cenach biletów. 

5. Ustala się, że  uprawnienia  do ulgowych przejazdów komunikacją publiczną określone 

będą zgodnie z przepisami ustawy z dnia 20 czerwca 1992 r. o uprawnieniach do 

ulgowych przejazdów  środkami publicznego transportu zbiorowego / Dz.U.Nr.54 

poz.254 tekst jedn ./Dz.U. z 2002 r.Nr.175 poz.1440/ i Porozumienia z Miastem 

Pabianice. 

6. Podmioty świadczące usługi w zakresie komunikacji publicznej wybierane będą                        

z zachowaniem wymagań ustawy prawo zamówień publicznych. 

7. W okresach półrocznych Wójt przedstawiać będzie Radzie Gminy informacje o ilości 

osób korzystających z komunikacji publicznej i ponoszonych z tego tytułu kosztach.    



 


